
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBlEWO

Zblewo, 2016-11-28

RO.0050.94.2016

Zarządzenie nr 227 /16
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 28 listopada 2016

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki w zarządzeniu Nr 217/16 Wójta Gminy Zblewo z dnia
18 października 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym U.t. Dz.U. 2016.446
wraz z późno zm.) w zw. z art. 44 ust. 4 i art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (j.t. Dz. U. 2013.885 wraz z późno zm.) w zw. z art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2015, poz. 2164 wraz z późno zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu Wójta Gminy Zblewo Nr 217/16 w ten sposób, że

występującą w paragrafie 1 ust. 1 zarządzenia treść "jest równa lub przekracza wyrażoną w złotych
równowartość" zastępuje słowami "nie przekracza równowartości kwoty".

2. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr
217/16 w ten sposób, że występującą w nagłówku regulaminu treść jest równa lub przekracza
wyrażoną w złotych równowartość" zastępuje słowami "nie przekracza równowartości kwoty"

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
.e:. ;:>

Artur Herold

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

ri'\ tel. (58l 5884381
\V fax. (58) 588 45 69

rr,;'ł gmina@zbll'wo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórrz O/Zblewo,
55 B342 0009 4000 0101 20000002


